КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2011 г.  № 06

г.Куртамыш

О  внесении изменений в постановление Главы Куртамышского района от 08.09.2006 г. № 87 «О комиссии по организации проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Куртамышского района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение 2 к постановлению Главы Куртамышского района от      08.09.2006 г. № 87 «О комиссии по организации проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Куртамышского района» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Главы Куртамышского района от 18.06.2010 г. № 10 «О  внесении изменений в постановление Главы Куртамышского района от 08.09.2006 г. № 87 «О комиссии по организации проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Куртамышского района» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района Гневашеву Н.Л.

Глава Куртамышского района                                                                     В.А.Суханов

Багаева Т.Г.

2-12-79

Разослано по списку (см. на обороте)

	                                                               Приложение

к постановлению Главы Куртамышского района

от 11.02.2011 г. № 06 «О  внесении изменений в постановление Главы Куртамышского района от 08.09.2006 г. № 87 «О комиссии по организации проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Куртамышского района»

	 «Приложение  2 к постановлению  Главы

 Куртамышского района от 08.09.2006 г. № 87 «О комиссии по организации проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Куртамышского района»

СОСТАВ

комиссии по организации проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Куртамышского района (далее комиссия)

Председатель комиссии:

	Глухов Игорь Александрович          -
	первый заместитель Главы Куртамышского района;

	заместитель председателя комиссии:

	Гневашева Наталия Леонидовна       -
	руководитель отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района;

	секретарь комиссии:

	Воробьев Геннадий Сергеевич          -

	ведущий специалист отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.

	Члены комиссии:

	Бояринцева Татьяна Александровна    -

	заместитель Главы Куртамышского района, руководитель финансового отдела Администрации Куртамышского района;

	Килязов Сергей Владимирович          -
	главный специалист правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района;

	Кудряшов Михаил Михайлович         -
	руководитель сектора архитектуры и строительства Администрации Куртамышского района;

	Подгорбунских Александр Юрьевич  -
	руководитель сектора ЖКХ, промышленности, транспорта и связи Администрации Куртамышского района.».

	Управляющий делами - руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района                                                                 Т.В.Большакова